

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2

Señor
JUEZ SESENTA Y SIETE (67) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2020-00090
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: LIBIA EMID PINEDA BENITEZ

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, con respeto me permito manifestarle que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de de \$8.618.730,51 con corte al 15 de septiembre de 2022.

PAGARÉ No. 1080093648	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 5.322.597
INTERESES MORATORIOS AL 15/09/2022	\$ 3.296.133,51
INTERESES CORRIENTES	\$
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$ 8.618.730,51

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,



ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.S de la J.

JUZGADO OCHENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ								
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 450093171								
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:								
LIBIA EMID PINEDA BENITEZ CC.51.673.925								
VALOR EN PESOS								
Desde	Hasta	Tasa E.A. mandamient o	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
19/10/2019	31/10/2019	25.19%	28.65%	25.19%	13	19,350,713.00	155,459.24	155,459.24
01/11/2019	30/11/2019	25.19%	28.55%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	516,097.36
01/12/2019	31/12/2019	25.19%	28.37%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	888,871.82
01/01/2020	31/01/2020	25.19%	28.16%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	1,261,646.28
01/02/2020	29/02/2020	25.19%	28.59%	25.19%	29	19,350,713.00	348,509.25	1,610,155.53
01/03/2020	31/03/2020	25.19%	28.43%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	1,982,929.99
01/04/2020	30/04/2020	25.19%	28.04%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	2,343,568.11
01/05/2020	31/05/2020	25.19%	27.29%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	2,716,342.57
01/06/2020	30/06/2020	25.19%	27.18%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	3,076,980.69
01/07/2020	31/07/2020	25.19%	27.18%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	3,449,755.15
01/08/2020	31/08/2020	25.19%	27.44%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	3,822,529.60
01/09/2020	30/09/2020	25.19%	27.53%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	4,183,167.72
01/10/2020	31/10/2020	25.19%	27.14%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	4,555,942.18
01/11/2020	30/11/2020	25.19%	26.76%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	4,916,580.30
01/12/2020	31/12/2020	25.19%	26.19%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	5,289,354.76
01/01/2021	31/01/2021	25.19%	25.98%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	5,662,129.22
01/02/2021	28/02/2021	25.19%	26.31%	25.19%	28	19,350,713.00	336,387.85	5,998,517.07
01/03/2021	31/03/2021	25.19%	26.12%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	6,371,291.52
01/04/2021	30/04/2021	25.19%	25.97%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	6,731,929.64
01/05/2021	31/05/2021	25.19%	25.83%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	7,104,704.10
01/06/2021	30/06/2021	25.19%	25.82%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	7,465,342.22
01/07/2021	31/07/2021	25.19%	25.77%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	7,838,116.68
01/08/2021	31/08/2021	25.19%	25.86%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	8,210,891.14
01/09/2021	30/09/2021	25.19%	25.79%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	8,571,529.26
01/10/2021	31/10/2021	25.19%	25.62%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	8,944,303.72
01/11/2021	30/11/2021	25.19%	25.91%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	9,304,941.84
01/12/2021	31/12/2021	25.19%	26.19%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	9,677,716.29
01/01/2022	31/01/2022	25.19%	26.49%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	10,050,490.75
01/02/2022	28/02/2022	25.19%	27.45%	25.19%	28	19,350,713.00	336,387.85	10,386,878.60
01/03/2022	31/03/2022	25.19%	27.71%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	10,759,653.06
01/04/2022	30/04/2022	25.19%	28.58%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	11,120,291.18
01/05/2022	31/05/2022	25.19%	29.57%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	11,493,065.63
01/06/2022	30/06/2022	25.19%	30.60%	25.19%	30	19,350,713.00	360,638.12	11,853,703.76
01/07/2022	31/07/2022	25.19%	31.92%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	12,226,478.21
01/08/2022	31/08/2022	25.19%	33.32%	25.19%	31	19,350,713.00	372,774.46	12,599,252.67
01/09/2022	15/09/2022	25.19%	35.25%	25.19%	15	19,350,713.00	179,486.65	12,778,739.32
TOTAL						19,350,713.00		12,778,739.32

Fecha Saldo	15/09/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	19,350,713.00
Intereses de Mora	12,778,739.32
TOTAL	32,129,452.32

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO OCHENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ								
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 1080093648								
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:								
LIBIA EMID PINEDA BENITEZ CC.51.673.925								
VALOR EN PESOS								
Desde	Hasta	Tasa E.A. mandamient o	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
10/12/2019	31/12/2019	24.80%	28.37%	24.80%	22	5,322,597.00	71,550.53	71,550.53
01/01/2020	31/01/2020	24.80%	28.16%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	172,648.22
01/02/2020	29/02/2020	24.80%	28.59%	24.80%	29	5,322,597.00	94,517.70	267,165.92
01/03/2020	31/03/2020	24.80%	28.43%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	368,263.62
01/04/2020	30/04/2020	24.80%	28.04%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	466,070.31
01/05/2020	31/05/2020	24.80%	27.29%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	567,168.01
01/06/2020	30/06/2020	24.80%	27.18%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	664,974.71
01/07/2020	31/07/2020	24.80%	27.18%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	766,072.40
01/08/2020	31/08/2020	24.80%	27.44%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	867,170.09
01/09/2020	30/09/2020	24.80%	27.53%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	964,976.79
01/10/2020	31/10/2020	24.80%	27.14%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	1,066,074.49
01/11/2020	30/11/2020	24.80%	26.76%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	1,163,881.18
01/12/2020	31/12/2020	24.80%	26.19%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	1,264,978.88
01/01/2021	31/01/2021	24.80%	25.98%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	1,366,076.57
01/02/2021	28/02/2021	24.80%	26.31%	24.80%	28	5,322,597.00	91,230.70	1,457,307.27
01/03/2021	31/03/2021	24.80%	26.12%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	1,558,404.96
01/04/2021	30/04/2021	24.80%	25.97%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	1,656,211.66
01/05/2021	31/05/2021	24.80%	25.83%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	1,757,309.36
01/06/2021	30/06/2021	24.80%	25.82%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	1,855,116.05
01/07/2021	31/07/2021	24.80%	25.77%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	1,956,213.75
01/08/2021	31/08/2021	24.80%	25.86%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	2,057,311.44
01/09/2021	30/09/2021	24.80%	25.79%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	2,155,118.14
01/10/2021	31/10/2021	24.80%	25.62%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	2,256,215.83
01/11/2021	30/11/2021	24.80%	25.91%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	2,354,022.53
01/12/2021	31/12/2021	24.80%	26.19%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	2,455,120.23
01/01/2022	31/01/2022	24.80%	26.49%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	2,556,217.92
01/02/2022	28/02/2022	24.80%	27.45%	24.80%	28	5,322,597.00	91,230.70	2,647,448.62
01/03/2022	31/03/2022	24.80%	27.71%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	2,748,546.31
01/04/2022	30/04/2022	24.80%	28.58%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	2,846,353.01
01/05/2022	31/05/2022	24.80%	29.57%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	2,947,450.70
01/06/2022	30/06/2022	24.80%	30.60%	24.80%	30	5,322,597.00	97,806.70	3,045,257.40
01/07/2022	31/07/2022	24.80%	31.92%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	3,146,355.09
01/08/2022	31/08/2022	24.80%	33.32%	24.80%	31	5,322,597.00	101,097.69	3,247,452.79
01/09/2022	15/09/2022	24.80%	35.25%	24.80%	15	5,322,597.00	48,680.73	3,296,133.52
TOTAL						5,322,597.00		3,296,133.52

Fecha Saldo	15/09/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	5,322,597.00
Intereses de Mora	3,296,133.52
TOTAL	8,618,730.52

Elaboró: Yudy Mora